Федеральное агентство связи

Ордена Трудового Красного Знамени

Федеральное государственное унитарное предприятие

«РОССИЙСКИЕ СЕТИ ВЕЩАНИЯ И ОПОВЕЩЕНИЯ»
(ФГУП РСВО)
П Р И К А З

Москва

____________________________                                                                                                            №   ___________________

О недопущении составления неофициальной отчетности
и использования поддельных документов

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятия мер
по предупреждению коррупции п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю генерального директора-директору по режиму, мобилизационной готовности и ГО, директорам по направлению деятельности
и руководителям в прямом подчинении генерального директора, директорам филиалов принять меры к недопущению составления неофициальной отчётности и использования поддельных документов.
2. В случаях обнаружения неофициальной отчетности
и использования поддельных документов Управлению безопасности
с задействованием Управления правового обеспечения, Управления делами
и Управления по работе с персоналом незамедлительно проводить служебные расследования, о результатах информировать с конкретными предложениями.
3. Отменить действие приказа от 30.01.2014 № 46 «О недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И. о. генерального директора                                                           А.В. Бесчастнов